Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 89/2004

Mauro Aparecido Garcia Banhos, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica a Vossa Excelência que seja feita a coleta de lixo no
Bairro do Paiol Grande no mínimo uma vez por semana.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicações dos moradores do

Bairro, que reclamam a falta da coleta do lixo, ficando assim os seus lixos
expostos, a mercê de moscas varejeiras e outros insetos.

Joanópolis, 31 de agosto de 2004.

Mauro Aparecido Garcia Banhos
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Mauro Aparecido Garcia Banhos
	Vereador